
Arló Nagyközség Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

17/2015. (XII.21.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  

11/2015. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény a 88.§ (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Szociális és Oktatási Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§ 

 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 7. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A közszolgáltatás igénybevételének módja az üdülőingatlanok esetében is 

gyűjtőedény vagy a Közszolgáltató által térítés ellenében rendelkezésre bocsátott 

hulladékgyűjtő zsák, melyek űrtartalma 60 vagy 120 literes” 

 

2. § 

 

A Rendelet 9. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: 

„(4a) „Amennyiben üdülő ingatlan esetén az ingatlan nem rendelkezik önálló 

közműcsatlakozással, úgy a szüneteltetés jogalapjának fennállását az önkormányzat 

igazolja.” 

 

3. § 

 

(1) A Rendelet 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az ingatlanhasználó a települési hulladék gyűjtésére, illetve elszállítására a 

közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített gyűjtőedényt, valamint gyűjtőedény 

hiányában a Közszolgáltató által térítés ellenében rendelkezésre bocsátott, hulladékgyűjtés 

céljára gyártott hulladékgyűjtő zsákot vehet igénybe.” 

 

(2) A Rendelet 13. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) Azon ingatlanok használói, ahol a hatósági nyilvántartás alapján a bejelentett lakosok 

száma legfeljebb 2 fő, 60 literes gyűjtőedény használatát kérelmezhetik. A jogosultság 

fennállását az igénylő ingatlanhasználónak kell a Közszolgáltató felé igazolnia, a Központi 

Személyadat és Lakcímnyilvántartó rendszer nyilvántartása alapján.” 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba és 2016. január 2-án hatályát veszti. 

 

Vámos Istvánné dr. sk.                                                              Klisóczkiné Papp Andrea sk. 

       polgármester                                                                                             jegyző 
 


